
Resolución N° 26 
M/mie 

Prof, Dr. VICTOR 
Secretario A 

Fac. de C,ic. fl.. 

ORON 
mico 

Prof. Dr. GUSTAVO A. ÇHIABR ANO O 
DEC ANO 

Fac. de Ciencas Qumcas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina  

   

EXP-UNC: 0049965/2018 

CORDOBA, 
	06 FEB 2019 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente por el cual el 

alumno Juan Miguel ARIZTILABAL (DNI 93.785.956), solicita se le reconozca 
la asignatura Elementos de Estadística aprobada en la carrera de Bioquímica 
(plan 2007) con la asignatura Métodos Estadísticos de la carrera de 
Licenciatura en Biotecnología (plan 2018) y 

ATENTO: 
A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 

162/2018. 

Al visto bueno del Secretario Académico. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE 

ARTICULO 11:  Hacer lugar a lo solicitado por el alumno Juan Miguel 
ARIZTIZABAL (DNI 93.785.956), y otorgar equivalencia de la asignatura 
Elementos de Estadística aprobada en la carrera de Bioquímica (plan 2007) 
con la asignatura Métodos Estadísticos de la carrera de Licenciatura en 
Biotecnología (plan 2018), con la siguiente calificación: 

Asignatura Calificación 
7,00 (siete) Métodos Estadísticos 

    

ARTICULO 2°:  Protocolícese Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 


